建築基準法第１２条第５項による報告書
        　　　                           　　　　年　　月　　日
 　　特定行政庁
 　　徳島県知事　　　　　　　殿
             建築主  住所
 　　　　　　　　　　氏名
 　　　　　　設計者　住所
 　　　　　　　　　　氏名
   　建築基準法第１２条第５項の規定により、次のとおり変更したいので
 　報告します。

	   確認番号                    第　　　　号

	   確認年月日                  年　 月   日

	   変更事項